
 
UCHWAŁA NR 189/2016 

ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 27 lipca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 uchwały Nr XIV/89/15 Rady Powiatu w Koszalinie 

z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2016, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Powiatu na rok 2016 poprzez zwiększe-

nie dochodów z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admini-

stracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat na kwotę 15.657,03 zł. 

2. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2016 poprzez: 

1) zwiększenie wydatków Powiatu na realizację bieżących zadań z zakresu administracji rządowej realizowa-

nych przez powiat na kwotę 15.657,03 zł; 

2) przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach, między paragrafami wg. wniosków jednostek organiza-

cyjnych Powiatu na kwotę 28.121,00 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 

przez Powiat, zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr 5 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie - 86.435.429,34 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące kwota - 74.966.314,09 zł, 

- dochody majątkowe kwota - 11.469.115,25 zł, 

w tym: 

na zadania z zakresu administracji rządowej kwota  8.242.282,00 zł; 

2) wydatkami w kwocie - 89.013.861,92 zł, 

z tego: 

- wydatki bieżące kwota - 74.445.485,88 zł, 

- wydatki majątkowe kwota - 14.568.376,04 zł, 

w tym: 

na zadania z zakresu administracji rządowej kwota  8.242.282,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 sierpnia 2016 r.

Poz. 3255



3) wynikiem finansowym w kwocie 2.578.432,58 zł, deficytu budżetowego, który zostanie pokryty wolnymi 

środkami z lat ubiegłych. 

§ 5. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2016 rok. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2016. 

 

 Starosta Koszaliński 

 

Marian Hermanowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3255



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 15 657,03

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 15 657,03

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 15 657,03

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 15 657,03

Działanie 18.7.2.8. Nieodpłatna pomoc prawna oraz edukacja 

prawna
0,00 15 657,03

0,00 15 657,03

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

SUMA

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2016 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 189/2016
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 27 lipca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3255



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPOTR I ŁĄCZNOŚĆ 16 621,00 16 621,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 16 621,00 16 621,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 14 621,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 321,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 800,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
5 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 0,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 0,00 15 657,03

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 15 657,03
Działanie 18.7.2.8. Nieodpłatna pomoc prawna oraz edukacja 

prawna
0,00 15 657,03

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

0,00 5 062,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 469,71

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 124,88

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHONA 

PRZECIWPOŻAROWA
11 500,00 11 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 11 500,00 11 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej 
0,00 11 500,00

28 121,00 43 778,03SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2016 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 189/2016
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 27 lipca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3255



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

11 500,00 27 157,03

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 0,00 15 657,03

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 15 657,03
Działanie 18.7.2.8. Nieodpłatna pomoc prawna oraz edukacja 

prawna
0,00 15 657,03

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

0,00 5 062,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 469,71

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 124,88

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHONA 

PRZECIWPOŻAROWA
11 500,00 11 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 11 500,00 11 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej 
0,00 11 500,00

16 621,00 16 621,00

600 TRANSPOTR I ŁĄCZNOŚĆ 16 621,00 16 621,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 16 621,00 16 621,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 14 621,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 321,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 800,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
5 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 0,00

28 121,00 43 778,03

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

Wyszczególnienie
WYDATKI

SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2016 ROK

Dział Rozdz. §

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 189/2016
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 27 lipca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3255



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 0,00 15 657,03

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 15 657,03
Działanie 18.7.2.8. Nieodpłatna pomoc prawna oraz 

edukacja prawna
0,00 15 657,03

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność

pożytku publicznego

0,00 5 062,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 469,71

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 124,88

0,00 15 657,03SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2016 ROKU

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 189/2016
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 27 lipca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3255



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 15 657,03

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 0,00 15 657,03

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 15 657,03
Działanie 18.7.2.8. Nieodpłatna pomoc prawna oraz edukacja 

prawna
0,00 15 657,03

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

0,00 5 062,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 469,71

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 124,88

0,00 15 657,03SUMA

Wyszczególnienie
WYDATKI

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2016 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz.

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

§

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 189/2016
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 27 lipca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3255


		2016-08-11T12:06:35+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




